

# **BOHEMO IVS**

Frederiksgade 48, 1 7  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2019**

---

**Peter Marquard Sejersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BOHEMO IVS  
Frederiksgade 48, 1 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39300370  
Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive agenturvirksomhed inden for beklædningsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 67.241.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. -67.239. Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater eller konvertering af mellemværende med anpartshaver til egenkapital.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-86.206</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-86.206</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-86.206</b>
Skat af årets resultat .....		18.965
<b>Årets resultat</b> .....		<b>67.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		67.241
<b>I alt</b> .....		<b>67.241</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Udsudte skatteaktiver .....		18.965
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.965</b>
Likvide beholdninger .....		7.503
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>51.468</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>51.468</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
Overført resultat .....		-67.241
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-67.239</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		118.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.707</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>51.468</b>